РЕШЕНИЕ № 1
Единственного учредителя

о создании благотворительного фонда
«Голоса будущего»

город Москва «28» октября 2024 года

Я, гражданка Российской Федерации Фишкина Любовь Леонидовна, пол: женский, 01 января 1958 года

рождения, место рождения: гор. Москва, паспорт гражданина Российской Федерации 4505 232973 выдан

02 апреля 2003 года ОВД «Раменки» гор. Москвы (к/п: 772–128), проживающей по адресу: горд Москва,

улица Дружбы дом 2/19, квартира 158.

РЕШИЛ:

1. Учредить в городе Москва благотворительный фонд «Голоса будущего» («Фонд») в соответствии с

Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом «О некоммерческих организациях» и другими

нормативными актами, и утвердить:

1.1. Полное фирменное наименование Фонда - Благотворительный фонд «Голоса будущего»,

1.2. Сокращенное фирменное наименование Фонда - БФ «Голоса будущего».

1.3. Полное наименование Фонда на английском языке: Charity foundation «Voices of the Future»,

1.4. Сокращенное наименование на английском языке: CF «Voices of the Future».

2. Определить адрес Фонда: 115088, г. Москва, ул. Угрешская, д. 14, стр. 1 и, соответственно, место

нахождения: г. Москва.

3. Утвердить Устав Фонда.

4. Избрать Президентом Фонда гражданина Российской Федерации Ладюка Василия Владимировича, 14

декабря 1978 года рождения, проживающего по адресу: город Москва, улица Молодогвардейская, дом 8,

корпус 1, квартира 87Б, с момента государственной регистрации Фонда.

5. Избрать Совет Фонда в следующем составе:

(1) Фалкин Борис Феликсович, 26 мая 1957 года рождения, проживающий по адресу: г. Москва, улица

Дружбы, дом 2/19, кв. 158.

(2) Азаров Николай Николаевич, 06 марта 1963 года рождения, проживающий по адресу: г. Москва, ул.

Большая Дорогомиловская, дом 9, кв. 138.

(3) Диденко Николай Александрович, 01 марта 1976 года рождения, проживающий по адресу: г.

Москва, ул. Большая Пионерская, д.15, стр.1, кв.31.

(4) Романько Валентин Валентинович, 20 августа 1967 года рождения, проживающий по адресу: Респ.

Чеченская, г. Грозный, ул. Шейха Али Митяева, д.62, кв. 29.

(5) Лемберг Лев Николаевич, 28 февраля 1985 года рождения, проживающий по адресу: Обл.

Тверская, Р-н Бологовский, д. Корыхново, ул. Речная, д. 12А.

(6) Ульянов Алексей Александрович, 25 июля 1975 года рождения, проживающий по адресу: г. Москва,

ул. Сергия Радонежского, д.10, к.2, кв.128.

(7) Авдюнин Илья Львович, 18 января 1978 года рождения, проживающий по адресу: Обл. Московская,

г. Одинцово, ул. Молодёжная, д. 22, кв. 62.

(8) Михлин Александр Эфросович, 11 июня 1975 года рождения, проживающий по адресу: г. Москва,

ул. Широкая, д. 13, к. 1, кв. 257.

6. Избрать Попечительский совет Фонда в следующем составе:

(1) Фишкина Любовь Леонидовна, 01 января 1958 года рождения, проживающий по адресу: г.

Москва, ул. Дружбы, д. 2/19, кв. 158.

(2) Пахмутова Александра Николаевна, 09 ноября 1929 года рождения, проживающий по

адресу: г. Москва, Комсомольский проспект, д.45, кв. 110.

(3) Васильев Георгий Николаевич, 07 марта 1978 года рождения, проживающий по адресу: г.

Москва, ул. Пилота Нестерова, д. 11, кв.13.

(4) Петренко Богдан Иванович, 25 февраля 1991 года рождения, проживающий по адресу: г.

Москва, ул. Харьковская, д. 3, к. 7, кв. 34.

(5) Власенко Денис Георгиевич, 22 июля 1981 года рождения, проживающий по адресу: г.

Москва, Студенческий проезд, д.15, кв. 49.

(6) Морозов Игорь Михайлович, 04 января 1990 года рождения, Московская область,

Ильинский бульвар, д. 8, кв. 295.

(7) Софонов Илья Юрьевич, 06 сентября 1988 года рождения, проживающий по адресу: Респ.

Чеченская, г. Грозный, ул. Шейха Али Митяева, д.62, кв. 29.

(8) Чижевский Филипп Иванович, 18 января 1984 года рождения, проживающий по адресу: г.

Москва, ул. Городская, д.6, кв.6.

(9) Шишенков Александр Александрович, 25 марта 1946 года рождения, проживающий по

адресу: г. Москва, Скатерный переулок, д.7, кв.24.

(10) Албанов Иван Алексеевич, 22 января 1979 года рождения, проживающий по адресу:

Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красноармейская д.1 кв.31.

(11) Кауфман Елена Александровна, 22 февраля 1975 года рождения, проживающий по адресу:

Московская область, г. Химки, микрорайон Новогорск, ул. Олимпийская, д.28, кв.24Б.

(12) Овруцкий Леонид Игоревич, 08.08.1982 года рождения, проживающий по адресу: г. Москва,

ул. Академика Королёва, д. 8, к. 2, кв.369.

(13) Полтарухин Андрей Сергеевич, 22 июня 1980 года рождения, проживающий по адресу: г.

Москва, ул. Мусы Джалиля, д.26, к. 1, кв. 230.

(14) Журавлёв Георгий Александрович, 06 сентября 1987 года рождения, проживающий по

адресу: г. Москва, Ярославское шоссе, д. 28, кв. 44.

7. Избрать Ревизором Фонда гражданку Российской Федерации Пинкину Татьяну Михайловну, 17 декабря

1971 года рождения, проживающую по адресу: г. Москва, ул. Туристская, д. 25, корп. 1, кв. 14.

8. Утвердить эскиз круглой печати Общества с ее полным фирменным наименованием на русском языке.

9. В целях обеспечения достаточного имущества для осуществления Фондом предпринимательской

деятельности учредителю фонда надлежит внести на расчетный счет Фонда денежные средства в размере

10 000 (десять тысяч) рублей в безналичной форме не позднее чем в течение 10 (десяти) рабочих дней с

момента его государственной регистрации.

10. Назначить ответственным за государственную регистрацию Фонда его учредителя.

Учредитель БФ Голоса будущего»                                                            _______________/Фишкина Л.Л.